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سال بیست ویکم      شماره ۴۸۱۵ سیاستسیاست

 سطح و شدت پاسخ تهران هم در قالب رفتار دولت-ملت   �
قابل ارزیابی است.

نکته مهم اینجاســت که موضوع اصل غافلگیری از طرف 
ایران رعایت نشــد؛ یعنی تهران اگرچه می توانســت با رعایت 
اصل غافلگیری، ضربات سهمگینی به اسرائیل وارد کند؛ اما ایران منطق 
رفتاری دولت - ملت را در پیش گرفت و با وجود آنکه حمله یک حمله 
بی سابقه و برای اولین بار مســتقیما از خاک ایران انجام شد، با این حال 
به شــکل دقیق و حساب شده و صد البته به قول شما در مقیاس و حجم 
بســیار زیاد بود؛ تا جایی که کسی تصور نمی کرد ایران بیش از ۳۰۰ پهپاد 
و موشــک را به شکل هم زمان و مستقیم از خاک خود به اسرائیل شلیک 

کند.
پس اگر ایران می خواست ضربه ای وارد کند، یقینا می توانست این کار 
را انجام دهد؛ ولی تهران نشــان می دهد کــه به عنوان یک بازیگر دولت 
- ملت محور کاملا متفــاوت از گروه های منطقه ای عمل می کند. در کل 
جمع بندی من این اســت که در آینده هم همین رویه از طرف ایران تکرار 
می شود؛ چون با توجه به همان تحلیلی که از متغیرها و عوامل تعریف 
حوزه بازدارندگی داشتیم، باید تهران سعی کند در کنار پارامترهای حوزه 
نظامی و دفاعی و امنیتی، توجه ویژه ای هم به حوزه داخلی با محوریت 
مسائل اقتصادی، تجاری و معیشتی داشته باشد تا شرایط به سمتی پیش 

برود که مجددا ایران وارد پروسه بازدارندگی نظامی نشود.
 در کنار تمــام این نکاتی که گفتید، موضوع حائــز اهمیت دیگر روند   �

متفاوت حوزه دیپلماتیک با حوزه نظامی ذیــل همان مقوله بازدارندگی 
منطقه ای اســت؛ چــون در مدت تقریبا هشــت ماهی کــه از عملیات 
طوفان الاقصی و جنگ حماس و اســرائیل می گذرد، طیفی بر گزاره حذف 
بازیگری سیاســی و دیپلماتیک ایران در سطح منطقه توجه و تأکید ویژه 
دارند. این در حالی اســت که ما در این مدت به شکل جدی شاهد تلاش 
برای موازنه تهدید و موازنه قوا با تهران در حوزه نظامی و دفاعی بودیم. 
آیا واقعا در روند سیاســی و دیپلماتیک پیرامون موضوع تبادل اســرا و 
ترســیم آینده غزه قائل به حذف ایــران بوده ایم؟ آیــا بازیگری آنکارا، 

دوحه، قاهره و نیز واشنگتن این گزاره را تثبیت می کند؟
مــن قائل به چیــزی تحت عنــوان حذف ایــران از روند سیاســی و 
دیپلماتیک منطقه ای طی ماه ها و هفته های گذشــته برای تبادل اسرا و 

ترسیم آینده غزه نیستم.
 چرا؟  �

چون این گزاره نادرســت اســت. نباید تصور کنیم که چون اکنون در 
محافل سیاســی و دیپلماتیک و همچنین در فضای کارشناســی و رسانه 
مستقیما از نقش آفرینی ترکیه، قطری ها و مصری ها سخن می گویند، آن 
را مترادف با این در نظر بگیریم که ایران از این روند دیپلماتیک منطقه ای 
حذف شــده است یا توان بازدارندگی دیپلماتیک منطقه ای را ندارد. خیر، 

حذف شدنی در کار نیست.
* پس چگونه می تــوان این خلأ دیپلماتیک در جریــان مذاکرات را   �

تحلیل کرد؟
باید ما به شرایط و ویژگی ها و اقتضائات و الزامات جمهوری اسلامی 
ایران از نظر سیاســت خارجی و دیپلماســی هم توجه داشته باشیم که 

کاملا متفاوت از شرایط ترکیه، مصر و قطری هاست.
 و آن الزامات چیست؟  �

به هر حال ما روابط مســتقیمی با آمریکایی هــا نداریم و از طرف دیگر 
ما اسرائیل را به رسمیت نمی شناسیم. وقتی ایران با این دو طرف اصلی 
مذاکره رابطه ای ندارد، طبیعتا و خود به خود باعث می شود که کشورهای 
دیگــری در منطقــه مذاکرات را پیــش ببرند که الزامــا به معنای حذف 
ایــران و نبود توان بازدارندگی دیپلماتیک نیســت. از طرف دیگر موضوع 
بازدارندگی دیپلماتیک ایران مشخصا در قبال تحولات غزه، تبادل اسرا و 
آینده فلسطین محدود به یک دلیل خاص مانند رابطه نداشتن مستقیم با 
آمریکا و به رسمیت نشــناختن اسرائیل نیست و دلایل متعدد دیگری هم 

نقش آفرین هستند.
 مثلا!؟  �

مثلا اینکه بعد از جنگ داخلی در سوریه، محور حماس به جریان های 
اخوان المسلمین نزدیک تر شد و این مسئله موجب شد که روابط ایران و 
حماس به ســردی بگراید و در پی این موضوع، تهران هم زمان به سمت 
تقویت جنبش جهاد اســلامی فلســطین برود. نکته مهم تر این است که 
در بازسازی غزه در ســال های گذشته کشور قطر بیشترین نقش آفرینی را 
داشته اســت؛ به همین دلیل طبیعی است که دوحه وزن بیشتری هم در 
مذاکرات برای ترسیم آینده این باریکه و تبادل اسرا داشته باشد؛ کما اینکه 
حمــاس هم دفتر خود را به دوحه انتقال داد و بخشــی از فعالیت های 
سیاســی و دیپلماتیــک حماس در قطر انجام می شــود و بــه موازاتش 
هم قطری هــا چون حامی محــور اخوان المســلمین هســتند، طبیعتا 
رابطه بهتری از نظر سیاســی با حماس داشــتند. پس طبیعی است که 
نفوذ قطری ها بیشــتر باشــد. از طرف دیگر ما نمی توانیــم این را هم در 
نظــر نگیریم که ترکیه، قطر و مصری هــا محدودیت های ایران را ندارند؛ 
یعنی روابط مســتقیم با آمریکا دارند و از طرف دیگر هم اســرائیل را به 
رسمیت شــناخته اند. هرچند که قطر مانند ترکیه و مصر دست به چنین 
اقدامی برای پذیرش رسمی اسرائیل نزده است؛ اما به هر حال هیئت های 
اسرائیلی و اتباع اسرائیلی به راحتی در قطر رفت و آمد می کنند. ما دیدیم 
که در جریان مذاکرات، هیئت هایی از وزارت امور خارجه اسرائیل و حتی 
موســاد به قطر سفر کردند. پس وقتی کشوری مانند قطر یا ترکیه و مصر 
این تنوع در روابط را داشته باشند، طبیعتا برگ برنده بیشتری برای مذاکره 

دارند.
طبیعی اســت کــه در این مذاکرات حســاس باید کشــور میانجیگر، 
روابط مســتقیم و ســریعی با همه طرف ها داشــته باشــد تا در لحظه 
بتوانــد پیام ها را برای توافق مبادله کنــد. در صورتی که گفتم، ایران با دو 
طــرف اصلی این مذاکره یعنی آمریکا و اســرائیل هیــچ رابطه ای ندارد. 
اینجــا موضوع قطر کمی متفــاوت از ایران و حتی ترکیه اســت. به نظر 
من حتی ترکیه هم مانند قطر در این مذاکرات نقش آفرین نبوده اســت. 
درباره مصری هــا یا اردنی ها اینجا مســئله کاملا متفاوت اســت؛ چون 
الزامــات و اقتضائــات ژئوپلیتیکی هم مؤثر اســت؛ یعنــی هم مرزی و 
سرزمین مشترک با فلسطین باعث شده است که آینده تحولات فلسطین 
برای اردنی ها و مصری ها مهم باشــد. مضافا این دو کشــور پیمان صلح 
با اســرائیل امضــا کرده اند؛ پــس در مجموع واقعا مــن معتقدم چیزی 
بــه نام حذف ایران از روند سیاســی و دیپلماتیک یا فقــدان بازدارندگی 
دیپلماتیک ایران در معادلات و مذاکرات بر ســر تبادل اســرا و آینده غزه 
شــکل نگرفته اســت. با وجود آنکه ایران هیچ کــدام از امتیازات ترکیه، 
مصــر، قطر، اردن و... را ندارد، باز یکی از مراجع مهم برای تصمیم  گیری 
گروه هایی فلســطینی به ویژه حماس بود که مؤید سطحی از بازدارندگی 

دیپلماتیک ایران است.

 همه چیز از یک توییت آغاز شد
برای افراطی ها، این مســئله که مهدی فضائلی تذکر به مســئولان را در فضای توییتر منتشر کرد، خبر 
مهمی است. آنها توییتر را «سکوی دشمن» می دانند و از اینکه عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری در آنجا 
این پیام را منتشر کرد، ناراحت هستند. پیام این بود: «کشف حجاب، حرام شرعی و هم حرام سیاسی است. 
منتهی دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده و ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم. کار های بی قاعده 
و بدون برنامه نباید انجام بگیرد. به تازگی برخی مسئولان به دلیل کار های بی قاعده تذکر دریافت کردند». با 
انتشار این توییت مهدی فضائلی مورد حمله جریان رادیکال در فضای مجازی قرار گرفت. این دسته در یک 
ماه گذشته تقریبا خوشحال بودند که فضای کشور توانسته به سمت بگیروببند های بیشتر در خیابان حرکت 
کند. همین ها تعبیرشان از توییت فضائلی «خنجرزدن از پشت» بود. در ابتدا تلاش کردند تا آن را بی اثر کنند. 
برخی گفتند: «امکان ندارد تذکری در این شرایط داده شود». برخی گفتند: «این نظر شخصی فضائلی است 
و ربطی به رهبری ندارد»؛ اما اکانت رســمی رهبری در توییتر با بازنشر توییت فضائلی، پیام دوم را به آنها 
منتقل کرد. باوجوداین باز هم عده ای آن را نپذیرفتند. سایت رجانیوز وابسته به برادر داماد ابراهیم رئیسی با 
انتشار توییت دو سال قبل مهدی فضائلی این شائبه را ایجاد کرد که او از حرف های خود برگشته است؛ اما 
فضائلی بار دیگر با اشاره به اینکه توییت مربوط به دو سال قبل است، صحت توییت قبلی را تأیید کرد. با 

این حال واکنش ها به سرعت نور و تنها کمتر از یک روز پشت سر هم اتفاق افتاد.

 خنجر از پشت زدن
با انتشار توییت فضائلی شبکه ایتا و ویراستی که کاربران آن از جریان انقلابی هستند، حمله به فضائلی را 
آغاز کردند. مهدی سلحشور مداح مشهور تهرانی در شبکه ویراستی نوشت: «جهت اطلاع امت حزب االله. 
قطع به یقین می گویم ســلوک حضرت آقا تضعیف ســرباز در میدان نیست، تذکری هم لازم باشد به خود 
فرمانده می دهند». همین خط از طرف دیگر افراد این جریان نیز تکرار شــد. مهدی جمشــیدی که در میان 
رادیکال ها از محبوبیتی برخوردار است، در ویراستی خود مشخصا از عبارت «خنجر زدن از پشت» استفاده 
کرد:  «شما هر فهمی مصداقی  از نوشته عضو منتسب به دفتر رهبری داشته باشید، او می تواند آن را انکار 
کند و بگریزد؛ چراکه خبرش، عاری از صراحت و شــفافیت اســت. کارکرد و نتیجه این نوع روایت ســازی 
رسانه ای، «اختلاف افکنی در جبهه انقلاب» و «تنفس مصنوعی دادن به جریان اباحه گری» است. آری، باز 
هم از پشت، خنجر زدند». مابقی حرف ها و حملاتی که به فضائلی شد (و تا سر حد تکفیر و نفوذی خواندن 
او آن را به پیش برده بودند)، قابل انتشــار نیســت؛ اما نکته مهم این بود که کیهان نیز همین خط را دنبال 

کرده بود.

 جاماندن کیهان از قافله دولت
کیهان که ظاهرا از رفتار دولت بی خبر بود، در ســرمقاله روز یکشــنبه خود به فضائلی حمله کرد و از 
او سؤال کرد: جناب ایشان از کدام جایگاه می فرمایند: « به تازگی برخی مسئولان به  دلیل کارهای بی قاعده 
تذکر دریافت کرده اند ؟!». شــریعتمداری به او یادآور می شــود که او سخنگوی بیت رهبری نیست: «آنچه 
جناب عالی به حضرت آقا نسبت داده اید، اولا با نظر صریحا اعلام شده حضرت ایشان مغایرت دارد... . بیت 
رهبر معظم انقلاب « سخنگو » ندارد و چنانچه تذکری ضرورت داشته باشد، مستقیما و با ذکر مأخذ از سوی 
دفتر معظم له (آقایان گلپایگانی و حجازی ) به اطلاع مخاطبان آن، اعم از مسئولان یا مردم می رسد. توضیح 
آنکه بیت معظم له حتی از به کار گیری واژه « یک مقام آگاه » نیز به شدت پرهیز می کند! از این روی نظری که 
جناب عالی به حضرت آقا نســبت داده اید، خارج از روال یاد شده و از جانب شما، دور از انتظار بوده است» 

(کیهان، یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳).

 عقب نشینی ممنوع
جریانی که از وقایع روزهای اخیر در خیابان بســیار خرســند بود و حتی انتشــار تصاویر کتک خوردن و 
برخوردهای خشن را که موجب تذکر مسئولان شده، هم درست می دانست، بلافاصله یک جلسه با تعداد 
زیادی از چهره های خود برگزار کرد. اعضای برجسته این نشست که نشان دهنده نوع تفکر آنهاست، عبارت 
بودند از:  صادق کوشــکی، مهدی جمشــیدی، روانبخش، خانم طالبی دارســتانی، روح  االله مؤمن نسب و 
کامران غضنفری. البته تنها مسئله این نشست بحث توییت فضائلی نبود؛ بلکه آنها اساسا با اجرائی شدن 
قانون حجاب مجلس که دســت آنها را در برخوردهای خشن خیابانی می بندد، مخالف بودند. ا زهمین رو 
در پوســتری که از نشست خود منتشرکردند، به صراحت این گونه اشــاره شده بود:  «لایحه فعلی حجاب، 
رسمیت بخشی به حجاب غیرشرعی و بازگشت به دوران تاریک پهلوی است». آنها یکی از اهداف برگزاری 
این نشســت را «ضرورت بررسی پیامدهای حذف پلیس و بسیج مردمی، از فرایند برخورد با فتنه و توطئه 
کشــف حجاب در متن لایحه» دانســته و در نشست خود به بررســی آن پرداختند. اما ظاهرا غافل از این 
بودنــد که دولت تمایلی ندارد تا به این بهانه وارد تقابل با مجلس از یک ســو و حاکمیت از ســوی دیگر 
شــود. از همین رو دو نشانه را در رسانه های خود منتشر کردند تا پیام را به این افراد منتقل کرده باشد. اول: 
یادداشــتی که رجانیوز منتشــر کرد و خبر از اختلافات در درون دولت داد. دوم:  یادداشت مدیرمسئول تازه 
منصوب شــده روزنامه ایران که تأیید می کرد دولت، توییت مهدی فضائلی را تأیید می کند و تعبیر خنجر از 

پشت درست نیست.

 خبر رجانیوز درباره اختلافات در دولت
رجانیوز در یادداشتی که تیتر آن «رمزگشایی از حرکت ناپخته در مسئله حجاب» بود، به برخی از اعضای 
دولت (که هنوز نام آنها برده نشده) هم حمله کرد و نوشت:  «به موازات، تلاش های گسترده ای علیه لایحه/
قانون حجاب به ویژه در پیام رسان ایتا به عنوان محل توزیع محتوای بخشی از بدنه انقلابی شدت می گیرد. 
نقش آفرینی برخی افراد که بر خلاف تأکیدات صریح مقامات عالی دولت، همچنان در برخی دستگاه های 
دولتی نقش آفرین هستند، حساسیت موضوع را مضاعف می کند». در ادامه نیز صراحتا در مقابل رفتارهای 
بد با مردم و نشســتی که قرار بود برگزار شــود، موضع گیری کرد:  «مهم ترین محور این تلاش ها، طرح این 
ادعاســت که لایحه حجاب قرار است طرح نور را تضعیف کند و دست متخلفان را برای هنجارشکنی باز 
کند. فارغ از کذب/نادرســت بودن چنین ادعایی، ایجاد و برجسته سازی رقابت کاذب میان لایحه حجاب و 
طرح نور، مانند برخی اجتماعات و رفتارهای میدانی نادرست، بخشی از طراحی ناپخته ای است که سعی 
دارد بدنه جریان انقلابی را در مسئله حجاب نسبت به دولت و در لایه بعد، کل حاکمیت بدبین کند». حرف 
رجانیوز درســت اســت. آنها در این زمینه «تحلیل» نکردند؛ بلکه خبر دادند که برخی در بدنه دولت برای 
دولت مسئله آفرینی می کنند. البته ممکن است با این حرف دولت هم متهم به «خنجرزدن از پشت» شود؛ 
با این حال باید حرف رجانیوز را به عنوان یک خبر از اختلافات درونی دولت تأیید کرد. پیش تر هم در «شرق» 
به بهانه مسائل پیش آمده در نوروز امسال، نوشته بودیم که رفتارهای رئیسی باعث «تضعیف نهاد دولت» 
می شود و از این رهگذر آن کسی که بیش از همه ضرر می کند، خود ابراهیم رئیسی است که از سوی جریان 

خودی «هیچ انگاری» می شود. («شرق»، ضعف نهاد دولت، ۱۵ فروردین ۱۴۰۳).

سرمقاله روزنامه دولت تذکر رهبری را تأیید کرد

گریز دولت از باتلاق افراطی ها

گفت وگو

در ارزیابی قدرت بازدارندگی، متغیرهای 
متفاوتی دخیل هستند 

واشنگتن و تهران استنتانیاهو  به دنبال درگیری میان وزیر خارجه اردن:
وزیــر خارجه اردن گفت  نخســت وزیر 
اســرائیل به دنبــال درگیر کــردن تهران و 
واشنگتن است. به گزارش سی ان ان، «ایمن 
الصفدی»، وزیر خارجه اردن، گفت   بنیامین 
رژیم صهیونیستی،  نتانیاهو ، نخســت وزیر 
می خواهد واشنگتن را به رویارویی با ایران 
بکشاند و او بیشترین سود را از تشدید تنش 
در منطقــه بــرای منحرف کــردن توجه از 

غزه می برد.
 الصفدی با بیان اینکه تشدید تنش در 
منطقه برای همه بســیار خطرناک خواهد 
بود، افزود: «نتانیاهو ممکن است بخواهد 
آمریکا را به رویارویی با ایران بکشاند». وی 
گفت: «طرفی که بیشــترین ســود را از این 
تشدید می برد، نتانیاهو است که می خواهد 

نگاه ها را از نوار غزه منحرف کند».

رودخانه هیرمند پرداخت کندافغانستان حقابه ایران را از دهمرده:
یکــی از نماینــدگان مجلس شــورای 
اســلامی تأکید کرد: با توجه به سر ریز شدن 
و پر شــدن ســد کجکــی، ضــرورت دارد 
حاکمان افغانستان حقابه ایران از رودخانه 
هیرمند را رهاســازی کنند؛ حق همسایگی 
این نیســت که الان جاری است و در حال 
انجام شدن اســت و این تعامل و همدلی 

جاده یک طرفه نیست.
 حبیــب االله دهمــرده، نماینــده مردم 
زابل، زهک، نیمروز، هامــون و هیرمند در 
مجلس شورای اســلامی، در جلسه دیروز 
صحن مجلس در نطق میان دســتور خود 
تصریح کرد: حرکت بســیار زشت اشرار در 
سیستان و بلوچستان به شدت محکوم است 
و از متولیــان امر به جد درخواســت داریم 
با عاملان، آمران و همکاران آنها به شــدت 

برخورد شود. 
همچنین ضرورت دارد حداقل امکانات 
برای دفاع نیروها فراهم شود تا بتوانند در 
وظیفه ذاتی خود بــه نحو مطلوب ایفای 

نقش کنند. 

خبر

سرمقاله روز یکشنبه روزنامه دولت، ضمن 
تأیید «تذکر» رهبری به مسئولان، به معنای 
درست کلمه یک «جاخالی» و فرار از باتلاقی بود که برخی نیروهای رادیکال انقلابی 
قصد دارند ابراهیم رئیسی را به آن گرفتار کنند. از کیهان گرفته تا مجموعه تندروهایی 
که نشست «عقب نشینی ممنوع» را برگزار کردند، مدعی بودند حرف مهدی فضائلی، 
نظر رهبری نیست؛ اما ســرمقاله دولت ضمن تأیید آن تذکر سعی کرد از مسیری که 
ایــن افراد قصد دارند دولت را درون آن بیندازند، فاصله بگیرد. ما مشــخصا با این 

بخش از ســرمقاله روزنامه رســمی دولت کار داریم که در آن نوشــته بود:  «در کنار 
تذکر رسانه ای شــده رهبر انقلاب، خبر تأییدشده حاکی اســت که در هفته گذشته، 
رئیس جمهور نیز در پی دریافت گزارش هایی از برخی برخوردهای نامناسب، تذکرهای 
مؤکدی به دست اندرکاران این امر داده و تأکید کرده است هرگونه اقدام در این زمینه 
باید کاملا در مدار قانون باشد». به عبارت روشن تر، این یادداشت نشان می دهد که 
دولت قصد ندارد به خاطر تمایلات این بخش از بدنه رادیکال که تعبیرشان از توییت 

فضائلی، «خنجرزدن از پشت بود»، خودش را در مقابل حاکمیت قرار دهد.

 جاخالی دادن دولت از رفتارهای رادیکال ها
دومین نشــانه، یادداشت احسان صالحی، سرپرست جدید مؤسســه ایران، بود. او که به هسته اصلی 
دولت نزدیک اســت، به تازگی جانشین حســن روزی طلب شده که گفته شد با دفتر رئیس جمهور اختلاف 
داشــت. صالحی در یادداشــت خود ضمن تأیید خبر تذکر رهبری، به تذکر مقامات دولت هم در این زمینه 
اشــاره کرده است:  «براســاس این در کنار تذکر رسانه ای شده رهبر انقلاب، خبر تأییدشده حاکی است که در 
هفته گذشته، رئیس جمهور نیز در پی دریافت گزارش هایی از برخی برخوردهای نامناسب، تذکرهای مؤکدی 
به دست اندرکاران این امر داده و تأکید کرده است هرگونه اقدام در این زمینه باید کاملا در مدار قانون باشد».

 ۲گانه طرح نور یا قانون حجاب؟
واقعیت این اســت که افراطی ها جز به بازگشت دوباره «اقتدار کمیته ای» دهه ۶۰ راضی نیستند. آنها 
اجرائی شــدن طرح نور را که طی آن با شدت با مردم برخورد شد، مناسب می دانند. حتی از انتشار تصاویر 
آن ناراحت نیستند و معتقدند که می تواند «ترس بازدارنده» ایجاد کند. ازهمین رو هر چقدر دامنه خشونت 
افزایش پیدا کند، آنها از آن استقبال می کنند. در همین راستاست که طرح  هایی مانند قانون جدید حجاب 
که اتفاقا دامنه برخوردها را گســترده تر اما به ظاهر نرم تر می کند، آنها را راضی نمی کند. حالا آنها در میانه 
میدان ماندند و حتی دولت هم سعی می کند حساب خودش را از آنها جدا کند. البته با اتکا به اینکه بخشی 
از مجلس آینده را با نمایندگانی از تهران تسخیر کردند، به افزایش خشونت ها در جامعه فکر می کنند. اگر 
در دهه ۷۰ با تقابل قرائت های مختلف خاتمی و مصباح یزدی مواجه بودیم، حالا دوگانه ها به درون جریان 
دولت هم رسیده است. امروز نزاع بر سر کم و زیاد  بودن میزان خشونت است. همین جاست که آن عبارت 

«گوشت تلخ» بودن اهمیت پیدا می کند. در واقع آنها در حال توصیف مانیفست خود بودند.
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